
Forever Aloe Scrub®

• přirozeně odstraňuje odumřelé buňky z 
obličeje a těla

• připravuje pokožku pro hydrataci

• dostatečně jemné pro každodenní 

  použití

Česká verze 6

Péče o 
pokožku

Pokud si přejete čištění, které proniká až pod 
pokožku, sáhněte po Aloe Scrub. Svojí jedi-
nečnou kombinací stabilizovaného aloe vera 
gelu a pevných mikrokuliček, vyrobených z 
čistého jojobového oleje je Aloe Scrub dost 
jemný ke každodennímu použití a dost silný 
na to, aby odstranil odumřelou tkáň, která se 
hromadí v jemných pórech pokožky. Tyto dvě 
přírodní složky ve vzájemné kombinaci ote-
vřou cestu jedinečnému regeneračnímu pro-
cesu pokožky, zároveň jí pomáhají chránit se 
před vysušením a před škodlivými účinky syn-
tetických čisticích prostředků.

Forever Aloe Scrub jemně odstraňuje odum-
řelé buňky kůže a tkáně, které ucpávají póry a 
zhoršují vzhled pokožky. Umožňuje tak odha-
lit zářivou, novou a zdravější pokožku.

SLOŽENÍ:
Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe 
Vera Gel - 31,7% hmotnostních), Water, 
Hydrogenated Jojoba Oil, Glyceryl 
Stearate, Propylene Glycol, Sodium Cocoyl 
Isethionate, Lauramine Oxide, Cetyl Alcohol, 
Cocamidopropyl Betaine, PEG-100 Stearate, 
Hydrated Silica, Sodium Lactate, Tocopherol 
(Vitamin E Natural), Citric Acid, Ascorbic 
Acid (Vitamin C), Diazolidinyl Urea, 
Methylparaben, Propylparaben, Fragrance,
Blue 1.

OBSAH:
99 g

NÁVOD:
Aplikujte na mokrý obličej nebo tělo (na lehce 
navlhčenou pokožku) a krouživými pohy-
by jemně masírujte mokrými konečky prstů 
(pečlivě se vyhýbejte očím) dvě až tři minu-
ty. Podle potřeby můžete přidat vodu. Pečlivě 
opláchněte vlažnou vodou a přikládáním čis-

PRODUKT #238
®


